

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial RP: 00014/2017 - Processo Licitatório: 0010/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARTUCHOS E TONERS NOVOS COMPATIVÉIS E SERVIÇOS DE RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM.

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, conforme parecer jurídico datado em 12/05/2017, e depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei 10.520/02, subsidiada pela Lei 8.666/93, **HOMOLOGO** o procedimento no qual foram adjudicados às empresas abaixo.

EMPRESA: MASTERINFOR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - ME						
CNPJ nº 19.454.333/0001-19						
ITEM	UN	QUANT	OBJETO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
					R\$	R\$
01	UN	20	RECARGA TONNER HP 35A	SHARKLASER	R\$ 40,00	R\$ 800,00
02	UN	30	RECARGA TONNER 36A	SHARKLASER	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
03	UN	30	RECARGA TONNER 83A	SHARKLASER	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
04	UN	20	RECARGA TONNER 85A	SHARKLASER	R\$ 40,00	R\$ 800,00
05	UN	10	CARTUCHO HP CM 1415FN ORIGINAL PRETO CE320A-K	HP	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
06	UN	10	CARTUCHO HP CM 1415FN ORIGINAL AZUL E 321A-C	HP	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
07	UN	10	CARTUCHO HP CM 1415FN ORIGINAL AMARELO CE 322A-Y	HP	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
08	UN	10	CARTUCHO HP CM 1415FN ORIGINAL VERMELHO CE 323A-M	HP	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
09	UN	10	FORNECIMENTO E TROCA DE CILINDRO PARA TONNER 35A	SHARKLASER	R\$ 24,85	R\$ 248,50
12	UN	10	FORNECIMENTO E TROCA DE CILINDRO PARA TONNER 85A	SHARKLASER	R\$ 24,85	R\$ 248,50
14	UN	10	TONNER BROTHER DCP 8065 DN – TN580 – ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA	BROTHER	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
15	UN	10	TONNER ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA HP: DESCRIÇÃO 35A	HP	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00

17	UN	10	TONNER ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA HP: DESCRIÇÃO 85A	HP	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
19	UN	20	TONNER COMPATÍVEL HP 35A	SHARKLASER	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
22	UN	20	TONNER COMPATÍVEL HP 85A	SHARKLASER	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
VALOR TOTAL - R\$ 21.657,00 (Vinte e um mil, seiscentos e cinquenta e sete reais)						

EMPRESA: CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI-ME
CNPJ nº. 26.904.314/0001-02

ITEM	UN	QUANT	OBJETO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
					R\$	R\$
10	UN	15	FORNECIMENTO E TROCA DE CILINDRO PARA TONNER 36A	JET	R\$ 24,00	R\$ 360,00
11	UN	10	FORNECIMENTO E TROCA DE CILINDRO PARA TONNER 83A	JET	R\$ 24,00	R\$ 240,00
13	UN	10	TONNER IMPRESSORA SAMSUNG SCX – 5530FN, ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA	SAMSUNG	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
16	UN	10	TONNER ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA HP: DEXCRIÇÃO 83A	HP	R\$ 177,50	R\$ 1.775,00
18	UN	10	TONNER ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA HP: DESCRIÇÃO 36A	HP	R\$ 164,00	R\$ 1.640,00
20	UN	20	TONNER COMPATÍVEL HP 36A	LASERJET	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
21	UN	20	TONNER COMPATÍVEL HP 83A	LASERJET	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
23	UN	10	CARTUCHO HP 664 – COLOR. ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA HP	HP	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00
24	UN	10	CARTUCHO HP 664 – PRETO. ORIGINAL O MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA HP	HP	R\$ 90,00	R\$ 900,00
25	UN	10	CARTUCHO HP 75 COLOR. ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE IMPRESSORA H	HP	R\$ 137,00	R\$ 1.370,00
26	UN	10	CARTUCHO HP 74 COLOR ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA HP	HP	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
VALOR TOTAL – R\$ 15.565,00 (Quinze mil, quinhentos e sessenta e cinco reais)						
TOTAL GERAL – R\$ 37.222,00 (trinta e sete mil, duzentos e vinte e dois reais)						

Passabém, 15 de maio de 2017.

Ronaldo Agapito de Sá
Prefeito Municipal